（二）本次申请解除限售的股东均严格履行了上述各项承诺。

（三）霍威电源业绩承诺履行情况

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《石家庄通合电子科技股份

有限公司审核报告》（大信专审字[2019]第1-01361号、大信专审字[2020]第1-01534

号），霍威电源2018年度实际实现扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利

润1,844.83万元人民币，实际完成业绩承诺金额的108.52%；2019年度实际实现扣

除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润2,483.57万元人民币，实际完成业

绩承诺金额的99.34%；累计实际实现扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净

利润4,328.40万元人民币，累计实际完成业绩承诺金额的103.06%。

（四）本次申请解除限售的股东均不存在非经营性占用上市公司资金的情

形，上市公司也未对本次申请解除限售的股东存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的可上市流通日期为2021年3月24日（星期三）。

2、公司本次解除限售股份的数量为5,183,909股，占公司股本总额的比例为

3.2246%。本次解除限售后实际可上市流通的数量为3,784,254股，占公司股本总

额的比例为2.3540%。

3、本次申请解除股份限售的股东共计3名，全部为自然人股东。

4、本次解除限售股份及上市流通的具体情况如下表所示：

序号 股东全称
所持首发后限售股

份总数（股）

本次解除限

售数量（股）

本次实际可上市

流通数量（股）
备注

1 常程 5,095,044 2,229,081 2,229,081

2 沈毅 3,554,683 1,555,173 1,555,173

3 陈玉鹏 3,199,214 1,399,655 0 注 1

合  计 11,848,941 5,183,909 3,784,254

说明：“本次解除限售数量”及“本次实际可上市流通数量”不能取整的，均舍去小数

保留整数计算。

注1：陈玉鹏于2020年12月24日辞去公司副总经理职务后不再担任公司高级管理人员，

根据《公司法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实

施细则》等相关法律法规和规范性文件的要求，董监高在任期届满前离职的，应当在其就任

时确定的任期内和任期届满后六个月内，继续遵守每年转让的股份不得超过其所持有本公司

股份总数的百分之二十五以及离职后半年内不得转让其所持本公司股份的规定。故本次实际

可上市流通数量为0股。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

项目
本次变动前 本次变动

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 37,867,603 23.56 -3,784,254 34,083,349 21.20

高管锁定股 24,730,734 15.38 1,399,655 26,130,389 16.25

首发后限售股 13,136,869 8.17 -5,183,909 7,952,960 4.95

二、无限售条件流通股 122,893,900 76.44 3,784,254 126,678,154 78.80

三、总股本 160,761,503 100.00 0 160,761,503 100.00

五、独立财务顾问的核查意见

经核查，独立财务顾问中泰证券股份有限公司认为：

本次上市公司申请部分限售股解除限售符合《上市公司重大资产重组管理办

法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司

规范运作指引》等相关法律、法规和规章的要求，本独立财务顾问对此无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书及申请表；

2、股本结构表；

3、限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

特此公告

石家庄通合电子科技股份有限公司

   董   事   会

   二零二一年三月十九日

	特别提示：
	1、本次解除限售的股份数量为5,183,909股，占公司股本总额的比例为3.2246%；实际可上市流通股份数量为3,784,254股，占公司股本总额的比例为2.3540%。
	2、本次解除限售股份的上市流通日期为2021年3月24日（星期三）。
	一、本次解除限售股份的基本情况及公司股本变动情况
	2019年1月31日，石家庄通合电子科技股份有限公司（以下简称“通合科技”或“公司”或“上市公司”）收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准石家庄通合电子科技股份有限公司向常程等发行股份购买资产的批复》（证监许可【2019】169号），核准公司向常程、沈毅、陈玉鹏、西安霍威卓越电子科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“霍威卓越”）发行共计16,099,103股股份购买西安霍威电源有限公司（以下简称“霍威电源”或“标的公司”）100%股权。本次定向发行新增股份的发行价格为14.95元/股，性质为有限...